PAGE

INDICAÇÃO Nº  53/2017
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:
                                O Vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Para que as creches do município mantenham atividades nos meses de férias escolares.

Justificativa:

Esse vereador, a pedido de famílias e percebendo a necessidade da mudança, faz a presente indicação. As creches são um grande apoio às famílias para que os pais possam trabalhar fora de casa, tendo seus filhos, seguros e cuidados.
Valinhos, 17 de janeiro de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB